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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ ΣΗΜΕΙΩΣΗ:  Η  βαθμολογία  που  επιτυχάνει  κάθε  ομάδα κάθε  χρόνο δίνεται  ανάλογα με  τη  θέση της  σε  σχέση με  τις
άλλες τέσσερις εταιρίες της προσομοίωσης, και χρησιμοποιώντας ως κριτήριο το οικονομικό αποτέλεσμα χρήσεως του εν λόγω
έτους (το τελευταίο στοιχείο του λογαριασμού αποτελεσμάτων της εταιρίας).

Προκειμένου να καθοριστεί η τελική κατάταξη της κάθε ομάδας, θα προστεθούν οι βαθμολογίες που συγκεντρώθηκαν κάθε χρόνο
προσομοίωσης, έως και τα Ημιτελικά (11 έτη).

Συνεπώς, η θέση ανάλογα με το Αποτέλεσμα Χρήσεως που εμφανίζεται στον Ισολογισμό της κάθε εταιρίας λαμβάνεται υπόψη για
να καθορίσει τη βαθμολογία που θα λάβει μία εταιρία σε ένα δεδομένο έτος.
Η θέση ανάλογα με την συσσωρευμένη κερδοφορία, η οποία επίσης εμφανίζεται κάτω από τον Ισολογισμό δεν λαμβάνεται υπόψη
όσο αφορά στη βαθμολογία σ'αυτές τις φάσεις.

Μπορείτε να δείτε τα Κριτήρια βαθμολόγησης και κατάταξης στους ΌΡΟΥΣ του Προγράμματος, στο κάτω μέρος της ιστοσελίδας
μας

Δ.Κ. Δεν Κατέθεσε. Αν μια Ομάδα δεν καταθέσει Επιχειρηματικό Σχέδιο με τις Αποφάσεις στον Προσομοιωτή, για το έτος.

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

1 MOONLIGHT ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 52

2 MAGOULADES ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 52

3 MARKET_LEADS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 52

4 JMK ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 52

5 AEFA ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 52

6 VIBERANTS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 52

7 TA_FYNTANIA ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 52

8 3D ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 52
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

9 SBB ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 52

10 PROFITABLE_2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 52

11 THESQUAD ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 52

12 ASM ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 51

13 ALIA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 49

14 LEON ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 49

15 DAIRYGUY ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 49

16 JOSE ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 49

17 CE0S ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 49

18 PST ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 49

19 P4 ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 49

20 GLITTERGANG ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 48

21 BRIGHTMINDS ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 48

22 PTB ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 48

23 BLOSSOMS ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48

24 PLAA_GBPS ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 48

25 YOUTHSUCCESS ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 48

26 MILVION ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 48

27 ALPAIT ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 48

28 RIDE ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 48

29 ICONS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 48
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

30 BUSINESS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 48

31 DREAMIQ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 48

32 GRINDGOBLINS ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 47

33 ALPHALEADERS ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 47

34 CEOSAS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 47

35 PASAS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 46

36 MARSOUPILAMI ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 46

37 KPK ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 46

38 LACTORA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 46

39 DIAMONDS ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 46

40 FOUSKES ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 46

41 PIGEON_AE ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45

42 MLT ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 45

43 KALIDA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 45

44 DANEIOLHPTES ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45

45 PETROYLIDES ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 45

46 ZVP ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 45

47 ELITE_EXECS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 45

48 MARS_ON_FIRE ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 44

49 GHETTOSWT ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 44

50 THEA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 44
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

51 JUPITER ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 44

52 KASH ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 44

53 2025PIERCE ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 43

54 BUSYBROTHERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 43

55 SUPER3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 43

56 BLUE ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 43

57 ASAP ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 43

58 PITHO ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 42

59 GALACTIQ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 42

60 GEEKED ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 42

61 SFK_CAPITAL ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 42

62 POWERRANGERS ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 42

63 BANK_BROS ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 42

64 AIGALIOTES ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 42

65 THEMILKMEN ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 42

66 4BM ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 41

67 SILLKYCREAM ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 41

68 KRONOS2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 41

69 BROCHACHOS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 41

70 THE_GAANG ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 41

71 HGOUMENOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 41
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

72 PAF ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 40

73 LACTO ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 40

74 ORIGINALS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 40

75 GAINIGGERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 40

76 MAK ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 40

77 GKM2CREW ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 39

78 FAILA ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 39

79 SILVERWEST41 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 38

80 EL3VAT3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 38

81 ALXIMHSTES ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 38

82 FEA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 38

83 BULLDOGS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 37

84 AEKARA ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 37

85 WHITEDROP ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 37

86 LECLUR ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 37

87 ZEK ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 37

88 MONEYMINDS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 37

89 STRATEGEN ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 37

90 ATHENQUEENS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 37

91 STRATEGYCORP ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 37

92 VISIONARIES ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 36
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

93 STK ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 35

94 PVVBUSINESS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 35

95 GM_EMPIRE ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 35

96 IRISANDCHRIS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 35

97 THREESL ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 34

98 GIZMEN ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 34

99 NONCHALANT ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 34

100 ANSEL ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 34

101 XOVABUSINESS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 34

102 TA_TSAKALIA ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 34

103 ROCKETQUEEN ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 'ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ' 33

104 MINDMAKERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 32

105 SMELLTHEWIN ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 32

106 SOUKOU ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 32

107 YOGI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 31

108 JUSTADDVALUE ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 31

109 WALLSTREETGZ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 31

110 SIL_DAIRY ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 31

111 LEADERS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 31

112 ANERGOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 30

113 FASTBUSINESS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 30
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

114 LACTIVA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 29

115 BUSINESSKIDS ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 29

116 LEGENS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 29

117 STYLIANITES ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 29

118 ECONOMASTERS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 29

119 HUSTLERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 29

120 LATAGA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 28

121 PEWPEW ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 28

122 MICROMINDS ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 28

123 THECREW ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 28

124 KAL ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 28

125 MIL ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 28

126 GNISIOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 27

127 4THEPLOT ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 26

128 CARTELDESOT ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 26

129 HONFI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 26

130 ARXAIOI ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 26

131 BIRBILONIA ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 26

132 BRUTHURURS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 26

133 DALTONS ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 25

134 DREADHEADS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 25
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

135 AMISTHOI_AE ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 25

136 MPIGKANOIZ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 25

137 EVIARIS ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε 25

138 BHTA ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 25

139 EKSO_BRISY ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 25

140 BUSINESS_3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 25

141 ERGOLABI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ 25

142 MARSOU ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 25

143 MARKETAKIDES ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 25

144 DEXTERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 25

145 BRAINSELLS ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 24

146 ARVANITECH ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24

147 MEGALAMYALA ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 24

148 BIGS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 23

149 MONMECHANISM ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 23

150 ALPHAMINDS ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 23

151 PLOUSIOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 22

152 ATHOS ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΝΕΣΗ 22

153 GATES ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 22

154 TALENTS ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 21

155 ALEURI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

156 BROX3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 21

157 CAPITALS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

158 PEPONI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21

159 SUNSET ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

160 THELEADERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ 21

161 RISK4WIN ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 21

162 GATE13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21

163 ACAEMICS ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 21

164 PANAHS ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 21

165 AAA ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

166 ANGRYBIRDS ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 21

167 LEG3NS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21

168 HYDRAVISION ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ 21

169 THE_SQUAD ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 21

170 THUNDERS ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 21

171 BUSINESSTRIO ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

172 KALBUSINESS ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 21

173 LEFTTSIRAKI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21

174 POWERFOUR ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

175 NEWGEN ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 21

176 OIKONOMAGOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 21
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

177 BKKS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

178 RODR ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 21

179 WINNERS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 21

180 NEXTWAVE ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 21

181 ZEPHYR ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 21

182 INDEMO ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 21

183 DOLMAS ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ 21

184 FOROFIGADES ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 21

185 BIZTRI ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' 21

186 ALPHACOMPANY ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 21

187 MAKOMERMAIDS ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 21

188 NEXTGENGALS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 21

189 RUE ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ 21

190 INTELLIGENTS ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 21

191 BUSSINESYIA ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 21

192 ORSALIENIES ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 21

193 EPA ΑΤΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΚΟ, ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Ε.Ε.Ι.) 20

194 ACCOUTABLES ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΕΜΕ 20

195 PEGIGA ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 20

196 IBTALENTS ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΕΜΕ 20

197 BUSSINESMEN ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Μεγάρων 20
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

198 3XK ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 20

199 THEPOWERQUAD ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 20

200 KRIZORZOU67 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 20

201 APEX ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 20

202 AXASTOI ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE 20

203 EA ΑΤΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΚΟ, ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Ε.Ε.Ι.) 20

204 DRAGONS ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 20

205 VERVAINNYA ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ) 20

206 COMBRADID ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 20

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

2025PIERCE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S051 4 35 1 35

3D 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S040 3 35 1 35

3XK ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S044 3 20 Δ.Κ. 20

4BM Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S123 5 35 1 35

4THEPLOT ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S138 2 20 Δ.Κ. 20

AAA ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S096 2 20 Δ.Κ. 20

ACAEMICS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S106 1 20 Δ.Κ. 20

ACCOUTABLES ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΕΜΕ GRF2S162 2 20 Δ.Κ. 20

AEFA ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S052 4 35 1 35

AEKARA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S071 1 35 1 35

AIGALIOTES 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S041 1 32 2 32

ALEURI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S109 3 20 Δ.Κ. 20

ALIA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S018 3 35 1 35
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

ALPAIT ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S018 1 32 2 32

ALPHACOMPANY ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S108 3 21 5 21

ALPHALEADERS Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S124 4 35 1 35

ALPHAMINDS ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF2S161 5 20 Δ.Κ. 20

ALXIMHSTES ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S069 2 28 3 28

AMISTHOI_AE ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S070 4 20 Δ.Κ. 20

ANERGOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S117 1 28 3 28

ANGRYBIRDS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S070 2 20 Δ.Κ. 20

ANSEL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S015 4 25 4 25

APEX ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S105 4 20 Δ.Κ. 20

ARVANITECH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ GRF2S170 3 20 Δ.Κ. 20

ARXAIOI 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S038 4 21 5 21

ASAP ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S045 3 32 2 32

ASM ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S015 2 35 1 35

ATHENQUEENS ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S138 5 20 Δ.Κ. 20

ATHOS ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΝΕΣΗ GRF2S167 2 20 Δ.Κ. 20

AXASTOI ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S045 2 20 Δ.Κ. 20

BANK_BROS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S121 3 28 3 28

BHTA ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S107 1 25 4 25

BIGS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S076 2 20 Δ.Κ. 20

BIRBILONIA 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S039 2 21 5 21

BIZTRI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S095 4 20 Δ.Κ. 20

BKKS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S095 2 20 Δ.Κ. 20

BLOSSOMS 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF2S151 3 35 1 35

BLUE ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S019 4 28 3 28

BRAINSELLS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S051 2 20 Δ.Κ. 20

BRIGHTMINDS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S053 4 35 1 35

BROCHACHOS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S019 2 32 2 32

BROX3 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S106 3 20 Δ.Κ. 20

BRUTHURURS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S041 4 21 5 21
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

BULLDOGS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S117 3 32 2 32

BUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S045 1 35 1 35

BUSINESSKIDS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S122 2 25 4 25

BUSINESSTRIO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S095 5 20 Δ.Κ. 20

BUSINESS_3 ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S071 2 25 4 25

BUSSINESMEN 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S075 5 20 Δ.Κ. 20

BUSSINESYIA 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S076 4 21 5 21

BUSYBROTHERS ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF2S160 3 32 2 32

CAPITALS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S096 5 20 Δ.Κ. 20

CARTELDESOT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S041 2 20 Δ.Κ. 20

CE0S ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S053 2 32 2 32

CEOSAS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S043 3 35 1 35

COMBRADID ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S107 4 20 Δ.Κ. 20

DAIRYGUY ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S051 5 32 2 32

DALTONS Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S124 2 25 4 25

DANEIOLHPTES 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ GRF2S167 3 35 1 35

DEXTERS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S042 4 21 5 21

DIAMONDS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S121 4 32 2 32

DOLMAS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S110 1 20 Δ.Κ. 20

DRAGONS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S106 2 20 Δ.Κ. 20

DREADHEADS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S016 5 20 Δ.Κ. 20

DREAMIQ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S125 1 32 2 32

EA ΨΥΧΙΚΟ, ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ GRF2S165 4 20 Δ.Κ. 20

ECONOMASTERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S075 3 28 3 28

EKSO_BRISY 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S075 2 25 4 25

EL3VAT3 ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S054 4 25 4 25

ELITE_EXECS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S095 3 32 2 32

EPA ΨΥΧΙΚΟ, ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΕΚΠ/ΚΟ ΙΔΡΥΜΑ GRF2S165 5 20 Δ.Κ. 20

ERGOLABI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S118 4 21 5 21

EVIARIS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S121 5 20 Δ.Κ. 20
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

FAILA 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S037 1 25 4 25

FASTBUSINESS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S016 3 25 4 25

FEA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S016 1 21 5 21

FOROFIGADES ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S108 1 20 Δ.Κ. 20

FOUSKES 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S039 3 32 2 32

GAINIGGERS ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF2S160 2 35 1 35

GALACTIQ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S124 1 32 2 32

GATE13 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S109 1 20 Δ.Κ. 20

GATES 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S077 1 21 5 21

GEEKED 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S037 5 28 3 28

GHETTOSWT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S040 1 32 2 32

GIZMEN ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S051 3 28 3 28

GKM2CREW ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S110 3 35 1 35

GLITTERGANG ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S118 1 35 1 35

GM_EMPIRE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S052 2 21 5 21

GNISIOI ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S043 1 25 4 25

GRINDGOBLINS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S054 2 35 1 35

HGOUMENOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S118 3 28 3 28

HONFI ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S020 3 21 5 21

HUSTLERS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S071 4 20 Δ.Κ. 20

HYDRAVISION ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ GRF2S164 3 20 Δ.Κ. 20

IBTALENTS ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΕΜΕ GRF2S162 1 20 Δ.Κ. 20

ICONS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S046 3 35 1 35

INDEMO ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S046 1 20 Δ.Κ. 20

INTELLIGENTS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S075 1 21 5 21

IRISANDCHRIS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S037 4 21 5 21

JMK ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S020 1 35 1 35

JOSE 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S038 2 35 1 35

JUPITER ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S052 1 32 2 32

JUSTADDVALUE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S054 3 28 3 28
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Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

KAL ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S043 4 21 5 21

KALBUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S043 2 20 Δ.Κ. 20

KALIDA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S017 4 35 1 35

KASH 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S039 4 28 3 28

KPK ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S042 2 35 1 35

KRIZORZOU67 ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S042 5 20 Δ.Κ. 20

KRONOS2 ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S044 4 35 1 35

LACTIVA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S017 2 25 4 25

LACTO 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF2S151 1 28 3 28

LACTORA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S021 4 32 2 32

LATAGA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S021 2 25 4 25

LEADERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S076 5 28 3 28

LECLUR 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S040 2 28 3 28

LEFTTSIRAKI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S109 2 20 Δ.Κ. 20

LEG3NS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S109 4 20 Δ.Κ. 20

LEGENS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S117 2 20 Δ.Κ. 20

LEON ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S069 1 32 2 32

MAGOULADES ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S108 2 35 1 35

MAK 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S038 5 32 2 32

MAKOMERMAIDS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S105 1 21 5 21

MARKETAKIDES 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S076 3 25 4 25

MARKET_LEADS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S095 1 35 1 35

MARSOU ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S069 5 21 5 21

MARSOUPILAMI Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S121 1 35 1 35

MARS_ON_FIRE ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S118 2 32 2 32

MEGALAMYALA Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S124 3 21 5 21

MICROMINDS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S071 3 20 Δ.Κ. 20

MIL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S015 1 21 5 21

MILVION ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S019 3 35 1 35

MINDMAKERS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S044 1 32 2 32
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

MLT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S037 3 35 1 35

MONEYMINDS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S038 3 25 4 25

MONMECHANISM ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S045 4 20 Δ.Κ. 20

MOONLIGHT ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF2S117 4 35 1 35

MPIGKANOIZ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S121 2 20 Δ.Κ. 20

NEWGEN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S138 3 20 Δ.Κ. 20

NEXTGENGALS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S040 4 21 5 21

NEXTWAVE ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S044 2 20 Δ.Κ. 20

NONCHALANT ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S019 1 25 4 25

OIKONOMAGOI ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF2S161 3 20 Δ.Κ. 20

ORIGINALS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S039 1 35 1 35

ORSALIENIES ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S053 3 21 5 21

P4 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ GRF2S169 3 32 2 32

PAF ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S016 4 32 2 32

PANAHS ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S107 5 20 Δ.Κ. 20

PASAS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S016 2 35 1 35

PEGIGA ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S107 2 20 Δ.Κ. 20

PEPONI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S110 2 20 Δ.Κ. 20

PETROYLIDES Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF2S122 1 32 2 32

PEWPEW ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S139 1 20 Δ.Κ. 20

PIGEON_AE 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF2S151 4 32 2 32

PITHO ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S020 4 28 3 28

PLAA_GBPS ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S107 3 35 1 35

PLOUSIOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF2S110 4 20 Δ.Κ. 20

POWERFOUR ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S096 3 20 Δ.Κ. 20

POWERRANGERS Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF2S124 5 28 3 28

PROFITABLE_2 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S105 5 35 1 35

PST ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S046 4 32 2 32

PTB 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S041 3 35 1 35

PVVBUSINESS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S077 2 35 1 35
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

RIDE ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S020 2 32 2 32

RISK4WIN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S138 4 20 Δ.Κ. 20

ROCKETQUEEN ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 'ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ' GRF2S168 2 28 3 28

RODR ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S051 1 20 Δ.Κ. 20

RUE ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S070 5 21 5 21

SBB ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S096 1 35 1 35

SFK_CAPITAL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S017 5 28 3 28

SILLKYCREAM ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S017 1 32 2 32

SILVERWEST41 ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S054 1 32 2 32

SIL_DAIRY ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S017 3 20 Δ.Κ. 20

SMELLTHEWIN ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S021 3 28 3 28

SOUKOU ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S052 3 28 3 28

STK 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S037 2 32 2 32

STRATEGEN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF2S138 1 20 Δ.Κ. 20

STRATEGYCORP ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ GRF2S167 5 20 Δ.Κ. 20

STYLIANITES ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S046 2 20 Δ.Κ. 20

SUNSET ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF2S096 4 20 Δ.Κ. 20

SUPER3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF2S161 4 32 2 32

TALENTS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S070 3 20 Δ.Κ. 20

TA_FYNTANIA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S070 1 35 1 35

TA_TSAKALIA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S069 3 25 4 25

THEA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S021 1 35 1 35

THECREW 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S077 3 25 4 25

THELEADERS ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ GRF2S164 4 20 Δ.Κ. 20

THEMILKMEN ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S042 3 25 4 25

THEPOWERQUAD ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S105 2 20 Δ.Κ. 20

THESQUAD 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S076 1 35 1 35

THE_GAANG 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF2S038 1 28 3 28

THE_SQUAD ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF2S053 1 20 Δ.Κ. 20

THREESL ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF2S108 4 32 2 32

 25Σελίδα  18 από(UTC+2 Europe/Athens)2025/12/05 00:11



Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

THUNDERS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S105 3 20 Δ.Κ. 20

VERVAINNYA ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF2S106 4 20 Δ.Κ. 20

VIBERANTS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S075 4 35 1 35

VISIONARIES ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF2S160 4 25 4 25

WALLSTREETGZ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S042 1 20 Δ.Κ. 20

WHITEDROP ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S018 4 25 4 25

WINNERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF2S077 4 20 Δ.Κ. 20

XOVABUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF2S043 5 32 2 32

YOGI ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S018 2 28 3 28

YOUTHSUCCESS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF2S069 4 35 1 35

ZEK ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S015 5 28 3 28

ZEPHYR 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF2S151 2 20 Δ.Κ. 20

ZVP ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF2S015 3 32 2 32

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

2025PIERCE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S051 1 1 5 7 3 8

3D 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S035 3 5 1 12 1 17

4BM Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S122 3 2 4 4 4 6

4THEPLOT ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S115 2 2 4 4 4 6

AAA ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S075 5 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ACAEMICS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF1S143 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

AEFA ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S052 1 5 1 12 1 17

AEKARA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S070 3 0 Δ.Κ. 2 5 2

AIGALIOTES 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S036 1 3 3 7 3 10

ALEURI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S099 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ALIA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S018 3 5 1 9 2 14
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

ALPAIT ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S018 1 4 2 12 1 16

ALPHALEADERS Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S121 5 3 3 9 2 12

ALPHAMINDS ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF1S145 5 1 5 2 5 3

ALXIMHSTES ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S071 3 1 5 9 2 10

AMISTHOI_AE ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S071 1 3 3 2 5 5

ANERGOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S097 3 1 5 1 Δ.Κ. 2

ANGRYBIRDS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S069 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ANSEL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S015 4 2 4 7 3 9

ARVANITECH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ GRF1S155 2 0 Δ.Κ. 4 4 4

ARXAIOI 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S033 4 1 5 4 4 5

ASAP ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S043 3 2 4 9 2 11

ASM ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S015 2 4 2 12 1 16

ATHENQUEENS ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S114 4 5 1 12 1 17

ATHOS ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΝΕΣΗ GRF1S157 2 0 Δ.Κ. 2 5 2

BANK_BROS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S108 4 2 4 12 1 14

BIGS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S094 3 2 4 1 Δ.Κ. 3

BIRBILONIA 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S034 2 1 5 4 4 5

BIZTRI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S076 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

BKKS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S076 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

BLOSSOMS 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF1S141 3 1 5 12 1 13

BLUE ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S019 4 3 3 12 1 15

BRAINSELLS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S052 3 3 3 1 Δ.Κ. 4

BRIGHTMINDS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S049 2 4 2 9 2 13

BROCHACHOS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S019 2 5 1 4 4 9

BROX3 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF1S143 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

BRUTHURURS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S035 4 4 2 1 Δ.Κ. 5

BULLDOGS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S097 1 4 2 1 Δ.Κ. 5

BUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S043 1 1 5 12 1 13

BUSINESSKIDS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S108 1 3 3 1 Δ.Κ. 4

BUSINESSTRIO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S076 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

BUSYBROTHERS ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF1S144 5 2 4 9 2 11

CAPITALS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S075 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

CARTELDESOT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S036 2 4 2 2 5 6

CE0S ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S050 4 5 1 12 1 17

CEOSAS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S041 3 3 3 9 2 12

DAIRYGUY ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S051 2 5 1 12 1 17

DANEIOLHPTES 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ GRF1S158 1 3 3 7 3 10

DEXTERS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S041 4 2 4 2 5 4

DIAMONDS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S108 5 5 1 9 2 14

DOLMAS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S100 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

DREADHEADS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S016 5 4 2 1 Δ.Κ. 5

DREAMIQ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S122 2 4 2 12 1 16

ECONOMASTERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S093 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

EL3VAT3 ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S050 2 4 2 9 2 13

ELITE_EXECS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S076 5 4 2 9 2 13

ERGOLABI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S098 2 2 4 2 5 4

EVIARIS Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S107 4 3 3 2 5 5

FAILA 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S032 1 5 1 9 2 14

FASTBUSINESS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S016 3 3 3 2 5 5

FEA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S016 1 5 1 12 1 17

FOROFIGADES ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF1S129 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

FOUSKES 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S034 3 5 1 9 2 14

GAINIGGERS ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF1S144 4 1 5 4 4 5

GALACTIQ Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S122 4 3 3 7 3 10

GATE13 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S099 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

GATES 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S093 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

GEEKED 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S036 4 5 1 9 2 14

GHETTOSWT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S035 1 3 3 9 2 12

GIZMEN ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S052 4 4 2 2 5 6

GKM2CREW ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S100 3 2 4 2 5 4
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

GLITTERGANG ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S098 3 1 5 12 1 13

GM_EMPIRE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S049 4 2 4 12 1 14

GNISIOI ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S041 1 1 5 1 Δ.Κ. 2

GRINDGOBLINS ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S051 4 3 3 9 2 12

HGOUMENOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S098 1 4 2 9 2 13

HONFI ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S020 3 3 3 2 5 5

HUSTLERS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S069 2 0 Δ.Κ. 9 2 9

HYDRAVISION ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ GRF1S150 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ICONS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S044 3 1 5 12 1 13

INDEMO ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S044 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

IRISANDCHRIS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S032 4 2 4 12 1 14

JMK ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S021 1 5 1 12 1 17

JOSE 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S033 2 2 4 12 1 14

JUPITER ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S049 3 5 1 7 3 12

JUSTADDVALUE ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S050 1 1 5 2 5 3

KAL ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S042 4 3 3 4 4 7

KALBUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S042 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

KALIDA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S018 4 3 3 7 3 10

KASH 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S034 4 4 2 12 1 16

KPK ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S041 2 4 2 7 3 11

KRONOS2 ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S043 4 5 1 1 Δ.Κ. 6

LACTIVA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S018 2 0 Δ.Κ. 4 4 4

LACTO 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF1S141 2 5 1 7 3 12

LACTORA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S015 5 5 1 9 2 14

LATAGA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S015 3 1 5 2 5 3

LEADERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S093 2 1 5 2 5 3

LECLUR 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S035 2 2 4 7 3 9

LEFTTSIRAKI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S099 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

LEG3NS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S099 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

LEGENS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S097 4 0 Δ.Κ. 9 2 9
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Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

LEON ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S071 2 5 1 12 1 17

MAGOULADES ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF1S129 2 5 1 12 1 17

MAK 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S032 5 4 2 4 4 8

MARKET_LEADS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S076 3 5 1 12 1 17

MARSOU ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S070 2 0 Δ.Κ. 4 4 4

MARSOUPILAMI Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S108 2 4 2 7 3 11

MARS_ON_FIRE ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S098 4 5 1 7 3 12

MEGALAMYALA Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S122 5 1 5 2 5 3

MICROMINDS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S069 1 1 5 7 3 8

MIL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S015 1 3 3 4 4 7

MILVION ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S019 3 4 2 9 2 13

MLT 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S032 3 3 3 7 3 10

MONEYMINDS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S033 3 5 1 7 3 12

MONMECHANISM ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S044 4 2 4 1 Δ.Κ. 3

MOONLIGHT ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - ΕΚΠ/ΡΙΑ GRF1S097 2 5 1 12 1 17

MPIGKANOIZ Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S108 3 1 5 4 4 5

NEWGEN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S115 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

NEXTWAVE ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S043 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

NONCHALANT ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S019 1 2 4 7 3 9

OIKONOMAGOI ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF1S146 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ORIGINALS 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S034 1 3 3 2 5 5

P4 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ GRF1S154 5 5 1 12 1 17

PAF ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S016 4 1 5 7 3 8

PANAHS ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF1S129 5 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

PASAS ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S016 2 2 4 9 2 11

PEPONI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S100 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

PETROYLIDES Α.Λ. ΣΤΕΓΚΑΣ Ο.Ε GRF1S107 5 1 5 12 1 13

PEWPEW ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S114 5 1 5 7 3 8

PIGEON_AE 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF1S141 4 4 2 9 2 13

PITHO ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S020 4 5 1 9 2 14
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Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

PLAA_GBPS ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF1S129 3 4 2 9 2 13

PLOUSIOI ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ GRF1S100 4 1 5 1 Δ.Κ. 2

POWERFOUR ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S075 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

POWERRANGERS Ν. ΣΜΥΡΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ GRF1S122 1 5 1 9 2 14

PROFITABLE_2 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF1S143 4 5 1 12 1 17

PST ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S041 5 5 1 12 1 17

PTB 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S036 3 1 5 12 1 13

RIDE ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S020 2 4 2 12 1 16

RISK4WIN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S115 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ROCKETQUEEN ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 'ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ' GRF1S158 4 1 5 4 4 5

RODR ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S052 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

SBB ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S075 4 5 1 12 1 17

SFK_CAPITAL ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S017 5 2 4 12 1 14

SILLKYCREAM ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S017 1 5 1 4 4 9

SILVERWEST41 ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S051 3 4 2 2 5 6

SIL_DAIRY ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S017 3 4 2 7 3 11

SMELLTHEWIN ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S021 3 3 3 1 Δ.Κ. 4

SOUKOU ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S049 1 3 3 1 Δ.Κ. 4

STK 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S032 2 1 5 2 5 3

STRATEGEN ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ GRF1S115 1 5 1 12 1 17

STRATEGYCORP ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ GRF1S157 5 5 1 12 1 17

STYLIANITES ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S044 2 0 Δ.Κ. 9 2 9

SUNSET ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 'ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ' GRF1S075 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

SUPER3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ GRF1S146 2 4 2 7 3 11

TALENTS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S071 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TA_FYNTANIA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S069 3 5 1 12 1 17

TA_TSAKALIA ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S070 4 2 4 7 3 9

THEA ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S020 1 2 4 7 3 9

THECREW 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S094 4 1 5 2 5 3

THELEADERS ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ GRF1S150 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΑΤΤΙΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

THEMILKMEN ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S042 3 5 1 12 1 17

THESQUAD 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S094 2 5 1 12 1 17

THE_GAANG 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ GRF1S033 1 4 2 9 2 13

THE_SQUAD ΣΠΑΤΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ GRF1S050 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

THREESL ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ GRF1S129 4 1 5 1 Δ.Κ. 2

THUNDERS ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡ. ΕΚΠ/ΚΟ GRF1S143 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

VIBERANTS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S093 1 5 1 12 1 17

VISIONARIES ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ GRF1S145 1 4 2 7 3 11

WALLSTREETGZ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S042 1 2 4 9 2 11

WHITEDROP ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S017 4 3 3 9 2 12

WINNERS 1ο ΓΕΛ Μεγάρων GRF1S094 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

XOVABUSINESS ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - PIERCE GRF1S042 5 0 Δ.Κ. 2 5 2

YOGI ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S017 2 1 5 2 5 3

YOUTHSUCCESS ΜΟΣΧΑΤΟ, 2ο ΓΕΛ GRF1S070 1 1 5 12 1 13

ZEK ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S021 4 2 4 7 3 9

ZEPHYR 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ GRF1S141 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ZVP ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣΧΟΛΗ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ GRF1S021 2 4 2 9 2 13
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